
 

 

UCHWAŁA NR XI/9/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określania trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się tryb oraz szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach Inicjatywy lokalnej w Bieruniu, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6903



Załącznik do uchwały Nr XI/9/2023 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Tryb oraz szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

lokalnej w Bieruniu. 

§ 1. 1. Inicjatywa lokalna w rozumieniu niniejszej uchwały jest formą współpracy Miasta Bierunia z jego 

mieszkańcami, w celu wspólnej realizacji zadania publicznego na rzecz społeczności Miasta Bierunia. 

2. Podejmowanie Inicjatyw lokalnych ma służyć realizacji przedsięwzięć zmierzających do zaspokajania 

zbiorowych potrzeb mieszkańców oraz przyczyniać się do poprawy warunków ich życia. 

3. Środki przeznaczone na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej w Bieruniu będą 

każdorazowo uwzględniane w uchwale budżetowej. 

§ 2. Z wnioskiem o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej mogą wystąpić 

mieszkańcy Miasta Bierunia bezpośrednio, bądź za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie mających odpowiednio miejsce zamieszkania lub siedzibę na terenie Miasta Bierunia. 

§ 3. 1. Wnioski składa się do Burmistrza Miasta Bierunia podczas naborów ogłaszanych dwa razy w roku, 

w pierwszym i trzecim kwartale roku. 

2. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej oceniane są według poniższych 

kryteriów: 

LP. KRYTERIUM OCENY 
LICZBA 

PUNKTÓW DO 

UZYSKANIA 

MAKSYMALNA 

LICZBA 

PUNKTÓW DO 

UZYSKANIA 

DLA DANEGO 

KRYTERIUM 

1. 
Celowość realizacji zadania z punktu widzenia potrzeb 

społeczności lokalnej   

 Podanie informacji o zgłoszonej Inicjatywie lokalnej i jej 

pełny opis wraz ze wstępną wyceną i kalendarzem realizacji 
1 

3 

 Podanie informacji o zgłoszonej Inicjatywie lokalnej i jej 

pełny opis wraz ze wstępną wyceną i kalendarzem realizacji 

oraz uzasadnieniem potrzeby realizacji Inicjatywy lokalnej 

(poparcie mieszkańców dla realizacji zadania) 

2 

 Podanie informacji o zgłoszonej Inicjatywie lokalnej i jej 

pełny opis wraz ze wstępną wyceną, kalendarzem realizacji, a 

także uzasadnieniem potrzeby realizacji Inicjatywy lokalnej 

(poparcie mieszkańców dla realizacji zadania) oraz określenie 

planowanych do osiągnięcia rezultatów Inicjatywy lokalnej 

3 

2. Zaangażowanie wkładu własnego wnioskodawcy w formie 

pracy społecznej, świadczeń rzeczowych lub świadczeń 

pieniężnych 
  

 mniej niż 15% całkowitych kosztów realizacji zadania 0 

3 
 15%-40% 1 

 41%-60% 2 

 61%-85% 3 

3. Zaangażowanie środków budżetowych Miasta Bierunia  

 

 Powyżej 85% całego zadania 0 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6903



 85%-60% całego zadania 1 

 59%-40% całego zadania 2 

 39%-15% całego zadania 3 

4. Szacunkowa liczba odbiorców  
 

 Poniżej 50 osób 0 

3 
 50-200 1 

 200-400 2 

 Powyżej 400 3 

5. Stan przygotowania zadania  
 

 zadanie przygotowane wyłącznie w formie wstępnej 

koncepcji 
1 

3 

 zadanie przygotowane jako gotowa, pełna koncepcja, wraz ze 

wstępną wyceną i kalendarzem realizacji 
2 

 zadanie przygotowane jako gotowa, pełna koncepcja, wraz ze 

wstępną wyceną, kalendarzem realizacji oraz listą poparcia 

mieszkańców dla realizacji zadania (min. 10 osób) 

3 

Łączna maksymalna liczba punktów 15 

§ 4. W przypadku zgłoszenia przez wnioskodawcę wkładu własnego w formie pracy społecznej, mogą 

zostać udostępnione wnioskodawcy rzeczy stanowiące majątek Gminy Bieruń lub jednostki organizacyjnej 

Miasta umożliwiające realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6903


		2023-09-14T06:40:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




